
UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBINSKIEGO 
śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach 

Katowice 03.01.2019r. 

DO WSZYSTKICH 
ZAINERESOWANYCH 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: Dostawa 
mebli medycznych II - DZP/381/1288/2018 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert i otwarcia ofert: 
Termin składania ofert upływa w dniu 14.01.2019r.. o uodz.10.00. 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Katowicach przy ul. Ceglanej 35 
w pokoju E055 w dniu 14.01.2019r. o godz. 10.30 

Z upoważnienia Dyrektora 

Uniwervyted.op Genbutn JJ o iii pro!. K. • 

Iiisiuojt, Uli . ytelu Wyczneijo w Kalowl, . 

t 'Madej 
••,rownik Dzi iti Lain wit.16 Publiczny( 


